
Pagina 1 di 3

A.S.L. NO
AZIENDA SANITARIA LOCALE di NOVARA

Viale Roma 7 - NOVARA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

      

OGGETTO: PUBBLICA SELEZIONE PER LA COPERTURA DI N. 2 POSTI A TEMPO 
INDETERMINATO DI OPERATORE TECNICO CENTRALE 116-117 CAT. “B” PER LA CENTRALE 
OPERATIVA DI NOVARA: PRESA D’ATTO CANDIDATI AVVIATI A SELEZIONE DAL CENTRO 
PER L’IMPIEGO E RICOSTITUZIONE COMMISSIONE ESAMINATRICE

PROPONENTE: S.C. GESTIONE PERSONALE E VALORIZZAZIONE DELLE 
RISORSE UMANE

§§§§§§§§§§

IL DIRETTORE GENERALE
(nominato con d.G.R.   n° 10-3292 del  28 maggio 2021)

Nella data sopra indicata, su conforme proposta istruttoria della competente Struttura 

aziendale (sopra individuata), previa acquisizione del parere dei Direttori: Amministrativo e 

Sanitario,  ha assunto, in Novara, presso la sede dell’Ente, la deliberazione di cui all’interno.



Pagina 2 di 3

OGGETTO:  PUBBLICA SELEZIONE PER LA COPERTURA DI N. 2 POSTI A TEMPO INDETERMINATO 
DI OPERATORE TECNICO CENTRALE 116-117 CAT. “B” PER LA CENTRALE OPERATIVA DI 
NOVARA: PRESA D’ATTO CANDIDATI AVVIATI A SELEZIONE DAL CENTRO PER L’IMPIEGO E 
RICOSTITUZIONE COMMISSIONE ESAMINATRICE

Il Direttore/Responsabile della S.C. Gestione Personale e Valorizzazione Risorse Umane formula la 
sottoestesa proposta istruttoria:

RICHIAMATO il provvedimento n. 433 del 07.09.2021 con il quale era stata, tra l’altro,  nominata la commissione 
selezionatrice dei candidati avviati dal Centro per l’Impiego di Novara alla pubblica selezione per la 
copertura di n.2 posti a tempo indeterminato di operatore tecnico centrale 116-117 cat. “B” da 
assegnare alla Centrale Operativa di Novara;

PRESO ATTO che la predetta commissione risultava così composta:

PRESIDENTE: Dott. Mario Esposito, Direttore sc Distretto Urbano Novara;
ESPERTO: Dott. Nicola Vacca  – Collaboratore Professionale Sanitario – Infermiere cat. D – 
coordinatore Centrale Operativa 116-117;
ESPERTO: Dott. Mauro Longoni, dirigente psicologo, s.s.d. Servizio di Psicologia:
SEGRETARIO: D.ssa Michela Poeta, collaboratore amministrativo cat. D, sc  Distretto Urbano di 
Novara;

che il dott. Mario Esposito, Presidente della Commissione, risulta collocato in quiescenza dallo scorso         
01.01.2022  (cfr. determinazione n.1390/2021);

RITENUTO di dover provvedere alla sostituzione del predetto Dott. Esposito, Presidente della Commissione di 
selezione suddetta;

di nominare il Dott. Felappi Antonello, Direttore f.f.  della s.c. Distretto Urbano di Novara quale 
Presidente della Commissione di Selezione in questione, che risulta pertanto così ricostituita:

PRESIDENTE: Dott. Antonella Felappi, Direttore f.f. sc Distretto Urbano Novara;
ESPERTO: Dott. Nicola Vacca  – Collaboratore Professionale Sanitario – Infermiere cat. D – 
coordinatore Centrale Operativa 116-117;
ESPERTO: Dott. Mauro Longoni, dirigente psicologo s.s.d. Servizio di Psicologia;
SEGRETARIO: D.ssa Michela Poeta, collaboratore amminsitrativo cat. D,  sc  Distretto Urbano di 
Novara;

VISTO il DPR 09.05.1994 n. 487;
l’art. 35, comma 1 b, del D. LGS 165/2001;

PRESO ATTO che con provvedimento n. 519/2021 è stato costituito n. 1 rapporto di lavoro a tempo 
indeterminato di Operatore Tecnico Centrale 116 117 cat. “B”;

che risulta, pertanto, necessario provvedere alla selezione  dell’ulteriore unità di operatore tecnico 
Centrale 116 117  vacante;

inoltre che,a seguito di richiesta inoltrata con nota prot. 85974/2021, con nota prot. n.880 del 
10.01.2022 il Centro per l’Impiego di Novara ha avviato a selezione per la sede della Centrale 
Operativa 116/117 di Novara i sigg.ri :

- TRABANELLI ELISA, nata il 13.05.1979
- LOMBARDO IGNAZIO, nato il 28.02.1985

RITENUTO di confermare tutto quant’altro disposto con il provvedimento n. 433 del 07.09.2021 in merito 
all’accertamento dell’idoneità dei candidati ed ai criteri di selezione e svolgimento delle prove;



Pagina 3 di 3

DELIBERA

per tutto quanto nelle premesse indicato, relativamente alla pubblica selezione per la copertura di n.2 posto a tempo 
indeterminato di operatore tecnico Centrale 116-117 cat. “B” da destinare alla Centrale Operativa 116/117 di Novara:

- di ricostituire la Commissione Selezionatrice nominata con atto n. 433/2021  deputata alla selezione dei candidati nelle 
persone dei seguenti dipendenti:

PRESIDENTE: Dott. Antonello Felappi, Direttore f.f. sc Distretto Urbano Novara;
ESPERTO: Dott. Nicola Vacca  – Collaboratore Professionale Sanitario – Infermiere cat. D – 
coordinatore Centrale Operativa 116-117;
ESPERTO: Dott. Mauro Longoni, dirigente psicologo s.s.d. Servizio di Psicologia;
SEGRETARIO: D.ssa Michela Poeta, collaboratore amminsitrativo cat. D,  sc  Distretto Urbano di 
Novara;

-  di prendere atto dei nominativi dei seguenti candidati avviati a selezione, con comunicazione prot. n.880 del 
10.01.2022, dal Centro per l’Impiego di Novara:

- TRABANELLI ELISA, nata il 13.05.1979
- LOMBARDO IGNAZIO, nato il 28.02.1985

- di confermare tutto quant’altro disposto con il provvedimento n. 433 del 07.09.2021 in merito all’accertamento 
dell’idoneità dei candidati ed ai criteri di selezione e svolgimento delle prove;

-di notificare il presente atto al segretario della  commissione per gli adempimenti di competenza;

-di dichiarare che il presente provvedimento è improduttivo di spesa;

Il DIRETTORE GENERALE

VISTA la sopraestesa proposta istruttoria;

con il concorso dei parere  del Direttore Amministrativo, vista l’assenza del Direttore Sanitario;

DECIDE DI APPROVARLA INTEGRALMENTE
ADOTTANDOLA QUALE PROPRIA DELIBERAZIONE

Il DIRETTORE GENERALE
(Dott.  Angelo Penna)

(Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 D.Lgs. 82/2005)
§§§§§§§§§§

Il presente documento si compone di un documento principale di n.3 pagine


		2022-05-16T14:13:54+0000
	angelo penna




